ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРС1ВО ОБIЦЕС1ВЕIПIОЙ БЕЗОПАСНОС1И СВЕРДJIОВСКОЙ ОБЛАС1И
ПРИКАЗ

№ 303
г . Екатеринбург

О внесении изменений в положение о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов в Министерстве общественной безопасности Свердловской

области, утвержденное приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 24.03.2017 № 95

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве общественной
безопасности Свердловской области, утвержденное приказом Министерства

общественной безопасности Свердловской области от 24.03.2017 № 95 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве общественной безопасности Свердловской области»

с изменениями, внесенными приказами Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 01.09.2020 № 276 и от 26.04.2021 № 159, следующие
изменения:

часть вторую пункта 5 изложить в следующей редакции:
«В состав Комиссии входят Заместитель Министра (председатель Комиссии),

должностное лицо отдела государственной гражданской службы и кадров,
ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

(секретарь Комиссии), гражданский служащий отдела государственной

гражданской службы и кадров, гражданский служащий отдела организационной
и правовой работы, гражданские служащие других отделов Министерства,

определяемые Министром, представители (представитель) научных организаций,

профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций

высшего образования и организаций дополнительного профессионального

образования, деятельность которых связана с государственной гражданской

службой Российской Федерации (по согласованию на основании запроса

Министра, согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения

запроса), представитель Департамента противодействия коррупции и контроля

Свердловской области, представитель общественного совета при Министерстве -
члены Комиссии.».

,

2

2. Отделу организационной и правовой работы Министерства (Д.М. Дайнов)
в течение семи календарных дней со дня принятия настоящего приказа:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru);

2) направить заверенную копию настоящего приказа в прокуратуру

Свердловской области и в Главное управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Свердловской области;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра общественной безопасности Свердловской области А.В. Клешнина

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2021-08-17T11:18:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"